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Nr 99.

Ankom till riksdagens kansli den 25 april 1941 kl. 3 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut 
angående Kungl. Maj:ts proposition angående lån 
för tillverkning av röntgenfilm m. m.

(l:a avd.)

I propositionen nr 163 har Kungl. Maj:t, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 7 
mars 1941, föreslagit riksdagen att till Lån för tillverkning av röntgenfilm 
m. m. å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1940/41 å kapitalbudgeten 
under fonden för låneunderstöd anvisa ett reservationsanslag av 600,000 
kronor.

Statsutskottet hade i sitt utlåtande nr 78 hemställt, att riksdagen måtte 
till Lån för tillverkning av röntgenfilm m. m. å tilläggsstat II till riksstaten 
för budgetåret 1940/41 såsom kapitalinvestering i fonden för låneunderstöd 
anvisa ett reservationsanslag av 600,000 kronor.

I en vid utskottets utlåtande fogad reservation hade herr Bernhard Nilsson 
m. fl. hemställt, att riksdagen måtte till Lån för tillverkning av röntgenfilm 
m. m. å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1940/41 såsom kapital
investering i fonden för låneunderstöd anvisa ett reservationsanslag av 350,000 
kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
visat utlåtandet åter till utskottet, under det att andra kammaren bifallit vad 
utskottet hemställt.

Med anledning av vad sålunda förekommit får utskottet hemställa,

att första kammaren må fatta beslut rörande statsutskottets 
utlåtande nr 78.

Stockholm den 25 april 1941.

På statsutskottets vägnar: 
J. B. JOHANSSON.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i 

Malmö, Asplund, Per Gustafsson, Bergman, Torsten Ström, Lindström, Bäcklund, 
Gränebo, Björkman, Berntson och Ekströmer; samt

från andra kammaren: herrar Törnkvist, Eriksson i Stockholm, Svensson i 
Grönvik, Andersson i Prästbol, Danielsson, Persson i Falla, Lindberg i Umeå, 
Isacsson, Wallentheim, fru Alvén, herrar Hansson i Rubbestad och Eriksson i 
Frägsta.

Stockholm 1941. K. L. Beckmans Boktryckeri.


